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2
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Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

N
~
N
N

.51TA 16.0'17.510. 5 4. 25 2007 1808 1760
.51 TA 14.5'16.511. 0111. 2:2016 1632 1705

1959
1979

G annetta Paol o
Ranf agni St ef ano

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf +=-g+=-9g+=-+ Nasc
1 2 IM Martinez Rolly 5.5 PH 20.5 23.0115. 5/ 14. 012399 2064 2466 1970
2 3 FM Cocozza Mario 5.0 TA 21.525.0116. 0 17. 512359 2045 2283 1957
3 4 M Buccoliero Alessand5.01TA 19.0'21.5 14. 0115. 2:2197 2023 2261 1975
4 1 FM Sal vador Rol and 5.0 PH 18.521.0114. 0 8. 25 2420 1966 2240 1982
5 8 CM Bonazzi Edoardo .01 TA 18.5'21.0113.515. 012151 2011 2285 1964
6 25 CM Val secchi Al essio .51 TA 22.0124.0117. 0 11. 512004 2121 2325 1992
7 21 C™M Ronmagnol i Franco .51 TA 20.5 22.0r15.010. 7:2020 1985 2195 1960
8 15 CM Castrogiovanni Carl 4.51TA 15.5'17.511.59. 75 2088 1818 1923 1947
9 13 C™ Reduzzi Mauri zio .01 TA 21.0124.0115.56.75 2103 1997 2071 1987
10 19 <™ Annoni Ri ccardo .01 TA 20.5'22.515.012.7 2068 2004 2093 1972
11 6 M Fi cco Corrado .01 TA 19.522.0114.511. 72165 1954 2047 1949
12 11 ™M Bonade' Massi nb .0ITA 19.520.514.512.7:2110 1950 2076 1980
13 39 1N Masotti Roberto .01 TA 20.5'23.0115.511. 011859 2022 2125 1962
14 18 CM Brugo Marco .0ITA 17.0'19.513.0'11. 512071 1854 1993 1979
15 7 M Barberi Al essandro 4.01TA 17.5'20.0113.0'5.75 2153 1913 2011 1962
16 10 CM D Andrea Stefano .0ITA 17.019.0112.0'5.75 2115 1937 1992 1970
17 36 1N Mora Lorenzo .01 TA 16.518.512.511. 2 1871 1959 1893 1988
18 14 CM Pol etti Fausto .01 TA 16.0118.512. 0110. 7 2096 1818 1878 1958
19 45 1N Bonel I'i Roberto .0ITA 15.0'16.0111.0'4. 25 1800 1867 1855 1968
20 16 C™M Missap Angel o .51 TA 20.5 23.015.5'8.25 2082 2013 2026 1949
21 23 CM Martino Antonio M .51TA 17.520.0113.512. 52008 1825 1812 1958
22 9 WFM  Anbrosi El eonora .51TA 18.0120.0113.58.75 2147 1948 2067 1988
23 34 1N Bocci Al essandro .51 TA 16.518.512.57.50 1886 1855 1915 1965
24 12 2N Canova Luca .51 TA 15.518.0r11.58.00 2106 1813 1598 1980
25 42 1N Brioschi Canillo .51TA 17.518.512.5 6. 50 1811 2021 1933 1945
26 52 2N Gllo Carlo .51TA 15.517.0111. 5 11. 2! 1700 1863 1808 1961
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29 27 1N Casartel li Fabio .51 TA 13.514.58.50 4.25 1955 1728 1784 1958
30 17 ™M Bozzal i Er manno .51 TA 16.518.0111.55. 25 2076 1798 1918 1968
31 26 1IN De Pal ma Fabri zio .01 TA 18.0120.0113.08.25 1979 1798 1700 1972
32 72 3N Pezzotta G anni .0ITA 17.0119.0112.5'8.25 1444 1872 1727 1955
33 46 2N Bongi orni Gabriele 3.01TA 16.518.0112.0 3.25 1772 1881 1796 1957
34 20 ™M Vi ncenzi Marco .0ITA 17.0119.0112.0'3. 25 2026 1874 1806 1976
35 29 1IN Vil |l al ba Fernando .0ITA 18.0'19.5/13.53.50 1906 1947 1937 1968
36 38 1N Prati Al essandro .0ITA 16.518.0112.0'3.00 1868 1826 1854 1965
37 32 1N Bozuffi Italo .0ITA 16.519.0112.5'8.25 1894 1716 1774 1953
38 37 1N Fizzotti Mario .0ITA 16.017.512.0'2. 75 1868 1873 1730 1958
39 30 o™ Sartori o Diego .0ITA 16.0'17.511. 0111. 7:1905 1746 1692 1962
40 60 2N Gazzetta Marco .0ITA 15.016.511.512. 7! 1631 1798 1695 1972
41 61 2N Casal e Anania Vince3.0I1TA 15.517.0111.5'8.00 1626 1822 1728 1967
42 44 1N Qeri Ado .0ITA 14.0'15.519.50 2.75 1807 1901 1532 1947
43 51 2N Megna G useppe .0ITA 12.5'13.59.00 6.00 1718 1634 1652 1974
44 28 1N Marrone Vi ncenzo .51 TA 20.021.0115. 0 6. 25 1926 1970 1896 1969
45 43 1N Distratis Ganluca 2.51TA 18.020.0113.05.25 1811 1940 1814 1973
46 49 2N Scarabel | i Maurizio2.51TA 18.521.514.56.75 1754 1997 1768 1960
47 40 1N Ter bonati Paol o .51 TA 17.0119.0112.04.50 1854 1854 1866 1968
48 70 NC Cervini Ernesto .5ITA 17.018.513.0'5.50 1449 1816 1681 1946
49 53 2N Vetturi Pietro .5ITA 17.019.513.0'11. 2! 1697 1992 1763 1952
50 33 1N Bettini Massino .51 TA 17.518.5112.5 4. 25 1887 1901 1854 1962
51 35 1IN M | anesi Erm nio .51TA 16.0118.0112. 019. 00 1874 1731 1492 1960
52 41 1IN Santandrea Marco Ad2.51TA 16.518.5/11.0'8.75 1829 1835 1761 1950
53 56 2N Megna Sal vatore .5ITA 14.0115.019.50 3.75 1670 1776 1645 1975
54 64 2N Menat o Nazari o .5ITA 11.512.518.50 2.75 1532 1683 1606 1940
55 47 1IN Acunzo Doneni co .51TA 11.5'12.56.50 2.75 1764 1618 1499 1942
56 54 2N Col onbo Luca .0ITA 16.518.512.0'3.25 1685 1874 1697 1981
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Scacchistica EaRFENGTETRTS)
Italiana ' ' CREMA - 08-09-2006 - 10-09-2006
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P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 74 3N Paravella Alberto 2.01TA 17.0119.0113.07.00 1575 1826 16456 1233111301200 1990
58 48 2N Mant ovani Enrico 2.0 TA 16.517.512.5'6.50 1757 1831 16716 1233111301200 1959
59 63 3N Cal vi Luca 2.0l TA 16.517.512.0'5.50 1542 1741 16006 1233003312000 194
60 62 2N Cualtieri Prim 2.0l TA 14.015.511.0'5.75 1607 1825 16136 1233012311100 1953
61 55 2N Anbr osi Leonardo 2.0 TA 14.516.510.52.00 1678 177117285203 2002320101 1954
62 57 2N Pot enza Gaet ano 2.0l TA 14.515.5/10.5'1.50 1664 1731 1586 6 2044202200200 1975
63 31 1N Pomaro Stefano 2.0 TA 13.514.59.50 1.50 1903 1718 163952032101310201 1963
64 73 2N Caramaschi Vincenzo2.01TA 12.013.019.00 1.00 1762 18106 2043003320100 1941
65 76 NC Tedol di Gui do 2.0 TA 12.013.019.00 1. 25 1395 1644 14846 2043201300300 1965
66 69 NC Varotti Stefano 1.51TA 14.517.0111.014.75 1452 1806 15836 1143102301200 1990
67 75 NC Radael i Pietro 1.51TA 14.517.0111.013. 75 1431 1657 1446 6 1143012310200 1970
68 58 2N Pul cini Gorgio 1.51TA 13.5'14.5/9.50 2. 00 1659 1730 156551132002311101 1988
69 67 2N Madaschi Sergi o 1.51TA 13.0'14.0110.02.50 1490 179515126 1143111300300 1941
70 59 2N Al brizio Mauro 1.0I TA 15.5'16.5/11. 0'5. 00 1655 1772 15425023 3003202001 1959
71 65 2N Scotti Luigi 1.0I TA 14.0'15.510.5 4. 00 1532 1743 12336 0244022200200 1935
72 68 3N Fol ci ni Gaddo 1.01 TA 13.515.510.5 1. 25 1487 1720 1446 51 042101300301 194
73 5 M Sal ami Marco 1.0ITA 12.0'13.018.50 1.50 2191 1841 15773 102210110010 31963
74 71 NC G assi Roberto 1.01 TA 10.5'11.5'8.00 0.50 1449 1642 13696 1 053102300300 1971
76 66 2N Christen Peter Vlt 0.51TA 14.015.0110.0'3.00 1493 1687 1326 5014200230120 11947
77 50 1N Ferrero Oscar 0.0I1TA 13.5'15.019.50 0.00 1732 1756 993 4004100130030 21941
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Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Acunzo Doneni co ITA LOM BG 1764 1618 1499
Al brizio Mauro ITA LOM SO 1655 1772 1542
Anbrosi El eonora ITA VEN VR 2147 1948 2067
Anbr osi Leonar do ITA VEN VR 1678 1771 1728
Annoni Ri ccardo ITA TOS LU 2068 2004 2093
Barberi Al essandro ITA LOM M 2153 1913 2011
Bettini Massinop ITA LOM MB 1887 1901 1854
Bocci Al essandro ITA EM PR 1886 1855 1915
Bonade' Massi np ITA EM PC 2110 1950 2076
Bonazzi Edoardo ITA LOM M 2151 2011 2285
Bonel | i Roberto ITA LOM CR 1800 1867 1855
Bongi orni Gabriele ITA EM PC 1772 1881 1796
Bozuffi Italo ITA LOM CR 1894 1716 1774
Bozzal i Ermanno ITA LOM PV 2076 1798 1918
Brioschi Camllo ITA LOM VA 1811 2021 1933
Brugo Marco ITA LOM M 2071 1854 1993
Buccoliero Alessand | TA LOM LC 2197 2023 2261
Cal vi Luca ITA LOM M 1542 1741 1600
Canova Luca ITA LOM BG 2106 1813 1598
Caramaschi Vincenzol| TA LOM MW 1762 1810
Casal e Anania Vincel TA LOM PV 1626 1822 1728
Casartelli Fabio ITA LOM M 1955 1728 1784
Castrogiovanni Carl ITA LOM LO 2088 1818 1923
Cervini Ernesto ITA LOM CR 1449 1816 1681
Christen Peter WAIt ITA LIG IM 1493 1687 1326
Cocozza Mario ITA CAM NA 2359 2045 2283
Col onbo Luca ITA LOM LC 1685 1874 1697
D Andrea Stefano ITA UM PG 2115 1937 1992
De Palma Fabrizio |ITA LOM CR 1979 1798 1700
Distratis Ganluca ITA LOM CR 1811 1940 1814
Ferrero Oscar ITA PIE TO 1732 1756 993

Fi cco Corrado ITA CAM NA 2165 1954 2047
Fi zzotti Mario ITA PIE NO 1868 1873 1730
Fol ci ni Gaddo ITA LOM CR 1487 1720 1446
Gllo Carlo ITA TRE TN 1700 1863 1808
Gazzetta Marco I TA LOM BG 1631 1798 1695
G annetta Paol o ITA LOM M 2007 1808 1760
G assi Roberto ITA LOM CR 1449 1642 1369
Gualtieri Prino ITA EM RA 1607 1825 1613
Madaschi Sergi o ITA LOM M 1490 1795 1512
Mant ovani Enri co ITA EM PR 1757 1831 1671
Marrone Vi ncenzo ITA PUG BA 1926 1970 1896
Martinez Rolly PHI 2399 2064 2466
Martino Antonio M |ITA LOM LO 2008 1825 1812
Masotti Roberto ITA LOM CR 1859 2022 2125
Megna G useppe ITA LOM M 1718 1634 1652
Megna Sal vatore ITA LOM M 1670 1776 1645
Menat o Nazario I TA LOM BG 1532 1683 1606
M | anesi Ermnio ITA PIE NO 1874 1731 1492
Mora Lorenzo ITA LOM BG 1871 1959 1893
Mussap Angel o ITA LOM CR 2082 2013 2026
OQeri Aldo I TA LOM BG 1807 1901 1532
Paravella Alberto |ITA LOM BG 1575 1826 1645
Pezzotta G anni ITA LOM M 1444 1872 1727
Pol etti Fausto ITA LOM BS 2096 1818 1878
Pomar o St ef ano ITA VEN PD 1903 1718 1639
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1959
1988
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FI DE
825751

812099
823970
814237
805882
818933
817201
814695
809241
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806609
816884
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815608
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821730
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100891
117362
101365
101364
107045
102499
117532
117077
108177
100688
125563
125350
112396
102503
103964
104876
107039
125677
110399
130659
120242
102122
102780
121304
119528
102776
120282
108876
113835
101287
109320
104613
122567
101286
106464
106030
109752
120320
101167
106848
109904
107646
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120319
101713
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131079
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104234
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Scacchistica EaRFENGTETRTS)
Italiana ' ' CREMA - 08-09-2006 - 10-09-2006

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

57 2N Pot enza Gaet ano ITA EM PC 1664 1731 1586 1975 M 114785
38 1IN Prati Al essandro ITA EM PC 1868 1826 1854 1965 M 819352 111274
58 2N Pul cini Gorgio I TA LOM BG 1659 1730 1565 1988 M 114153
75 NC Radael I'i Pietro ITA LOM BG 1431 1657 1446 1970 M 111709
22 CM Ranf agni St ef ano ITA LOM BG 2016 1632 1705 1979 M 819913 101671
13 CM Reduzzi Mauri zi o ITA LOM BG 2103 1997 2071 1987 M 817112 101698
21 C™M Romagnol i Franco ITA LOM CR 2020 1985 2195 1960 M 821080 104235
5 M Sal ami Marco ITA EST EE 2191 1841 1577 1963 M 803952 104237
1 FM Sal vador Rol and PHI 2420 1966 2240 1982 M 5201047

41 1IN Sant andrea Marco AdITA LOM M 1829 1835 1761 1950 M 820920 100715
30 C™M Sartorio Di ego ITA LOM M 1905 1746 1692 1962 M 812528 101422
49 2N Scarabel i Mauriziol TA LOM BG 1754 1997 1768 1960 M 100898
65 2N Scotti Luigi ITA LOM LO 1532 1743 1233 1935 M 107758
76 NC Tedol di Qui do I TA LOM BG 1395 1644 1484 1965 M 123754
40 1IN Ter bonati Paol o ITA  EM PR 1854 1854 1866 1968 M 816655 111068
25 CM Val secchi Alessio |ITA LOM BG 2004 2121 2325 1992 M 818860 101704
69 NC Varotti Stefano I TA LOM MWN 1452 1806 1583 1990 M 123993
53 2N Vetturi Pietro I TA TGOS PI 1697 1992 1763 1952 M 110408
29 1IN Villalba Fernando |ITA LOM M 1906 1947 1937 1968 M 819093 100158
20 C™M Vi ncenzi Marco ITA EM MO 2026 1874 1806 1976 M 814679 101925
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Italiana ' '

14-05-2024

Variazioni Elo FIDE

47

55
19

33
34
11

32
17
18

12
27
15

10
26
50

37
24
28

23
39
35
16
14
31
38
22
13
21

41
30
40
25
29
20

G ocatore Fed

Acunzo Doneni co I TA
Anbr osi El eonor a I TA
Anbrosi Leonardo I TA
Annoni Ri ccardo I TA
Bar beri Al essandro |ITA
Bettini Massinp I TA
Bocci Al essandro I TA
Bonade' Massi np I TA
Bonazzi Edoardo I TA
Bozuffi Italo I TA
Bozzal i Ermanno I TA
Brugo Marco I TA
Buccol i ero Al essand | TA
Canova Luca I TA
Casartelli Fabio I TA
Castrogi ovanni Carl | TA
Cocozza Mario I TA
D Andrea Stefano I TA
De Palma Fabrizio |ITA
Ferrero Oscar I TA
Fi cco Corrado I TA
Fizzotti Mario I TA
G annetta Paol o I TA
Mar rone Vi ncenzo I TA
Martinez Rolly PHI

Martino Antonio M | TA
Masotti Roberto I TA
M | anesi Erm nio I TA
Mussap Angel o I TA
Pol etti Fausto I TA
Pomar o St ef ano I TA
Prati Al essandro I TA
Ranf agni St ef ano I TA
Reduzzi Mauri zio I TA
Romagnol i Franco I TA
Sal ami Marco I TA
Sal vador Rol and PHI

Sant andrea Marco Ad | TA
Sartorio Di ego I TA
Terbonati Paol o I TA

Val secchi Alessio |ITA
Vill al ba Fernando |ITA
Vi ncenzi Marco I TA
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FI DE
1764
2147
1678
2068
2153
1887
1886
2110
2151
1894
2076
2071
2197
2106
1955
2088
2359
2115
1979
1732
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1868
2007
1926
2399
2008
1859
1874
2082
2096
1903
1868
2016
2103
2020
2191
2420
1829
1905
1854
2004
1906
2026 3
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Fat
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00
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00
00
00
00
00
00
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00
00
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00
00
00
00
50
50
00
00
00
50
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
50
00
00

Pun
Att
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11
78
64
60
81
39
64
11
96
43
14
34
37
55
11
25
93
47
22
11
62
61
11
96
96
84
76
20
70
24
19
61
67
94
22
84
30
06
19
30
19
98

855

W Ve

-0.11
-0.28
-0.64
0.4
-0.81
-0.39
0. 86
-0.11
1.04
-0.43
-0.14
-0.34
0. 63
-1.55
-0.11
0.25
0. 07
0.53
-0.22
-0.11
-0.62
-0.61
-0.11
0.54
0.54
0. 16
1.24
-0.2
-0.2
-0.24
-0.19
-0.61
0.33
0. 06
1.28
-0.84
-0.3
-0. 06
-0.19
-0.3
2.31
0. 02
-0.55

Med
Avv.
1618
1948
1771
2004
1913
1901
1855
1950
2011
1716
1798
1854
2023
1813
1728
1818
2045
1937
1798
1756
1954
1873
1808
1970
2064
1825
2022
1731
2013
1818
1718
1826
1632
1997
1985
1841
1966
1835
1746
1854
2121
1947
1874

Per f

1499
2067
1728
2093
2011
1854
1915
2076
2285
1774
1918
1993
2261
1598
1784
1923
2283
1992
1700
993

2047
1730
1760
1896
2466
1812
2125
1492
2026
1878
1639
1854
1705
2071
2195
1577
2240
1761
1692
1866
2325
1937
1806

Anno

Nasc

1942
1988
1954
1972
1962
1962
1965
1980
1964
1953
1968
1979
1975
1980
1958
1947
1957
1970
1972
1941
1949
1958
1959
1969
1970
1958
1962
1960
1949
1958
1963
1965
1979
1987
1960
1963
1982
1950
1962
1968
1992
1968
1976
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1D

FI DE
825751
812099
823970
814237
805882
818933
817201
814695
809241
820830
805858
806609
816884
818151
815608
804444
800236
826715
815063
819689
802883
825794
818569
823333
5201446
823023
815071
826235
818348
811122
821730
819352
819913
817112
821080
803952
5201047
820920
812528
816655
818860
819093
814679

1D

FSI

100891
101365
101364
107045
102499
117532
117077
108177
100688
112396
102503
104876
107039
110399
102122
102780
102776
108876
113835
109320
104613
122567
109752
107646

104434
101284
120319
107527
104234
109652
111274
101671
101698
104235
104237

100715
101422
111068
101704
100158
101925



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica EaRFENGTETRTS)
Italiana ' ' CREMA - 08-09-2006 - 10-09-2006

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

59 2N Al brizio Mauro ITA 16553 0.50 2.00 -1 -30 1772 1542 1959 M 117362
45 1N Bonel | i Roberto ITA 18002 2.00 2.50 1.5 45 1867 1855 1968 M 125563
46 2N Bongi orni Gabriele ITA 17722 2.00 2.30 0.7 21 1881 1796 1957 M 125350
42 1IN Brioschi Camllo ITA 18111 1.001.80 1.7 51 2021 1933 1945 M 103964
63 3N Cal vi Luca ITA 1542 3 1.50 2.000 -6 1741 1600 1964 M 125677
61 2N Casal e Anania Vincel TA 1626 2 2.00 1.80 1.2 36 1822 1728 1967 M 120242
70 NC Cervini Ernesto ITA 14492 1.001.20 1.3 39 1816 1681 1946 M 121304
66 2N Christen Peter Walt ITA 1493 4 0.50 1.50 -1 -30 1687 1326 1947 M 119528
54 2N Col onbo Luca ITA 16853 1.001.700.3 9 1874 1697 1981 M 120282
43 1N Distratis Ganluca |ITA 18112 2.00 2.20 0.3 9 1940 1814 1973 M 101287
68 3N Fol ci ni Gaddo I TA 1487 2 0.001.30-0.3 -9 1720 1446 1964 M 101286
52 2N Gallo Carlo ITA 17002 2.001.90 1.6 48 1863 1808 1961 M 106464
60 2N Gazzetta Marco ITA 16312 1.501.80 1.2 36 1798 1695 1972 M 106030
71 NC G assi Roberto ITA 14495 1.001.70-0.7 -21 1642 1369 1971 M 120320
62 2N Gual tieri Prino ITA 1607 2 1.00 1.50 0.5 15 1825 1613 1953 M 101167
67 2N Madaschi Sergio ITA 1490 2 0.50 1.00 0.5 15 1795 1512 1941 M 106848
48 2N Mant ovani Enrico ITA 1757 3 1.00 2.50 -0.5 -15 1831 1671 1959 M 109904
51 2N Megna G useppe ITA 1718 5 3.003.70 -0.7 -27 1634 1652 1974 M 113921
56 2N Megna Sal vatore ITA 16702 1.002.400.1 3 1776 1645 1975 M 131078
64 2N Menat o Nazario I TA 15324 2.50 2.100.4 12 1683 1606 1940 M 100893
36 1IN Mora Lorenzo ITA 18711 1.002.30 1.7 51 1959 1893 1988 M 101713
44 1N Qeri Ado ITA 1807 2 2.00 2.000 3 1901 1532 1947 M 124498
74 3N Paravella Alberto |ITA 15753 1.50 1.40 0.6 30 1826 1645 1990 M 131079
72 3N Pezzotta G anni ITA 14441 1.000.90 2.1 63 1872 1727 1955 M 110088
57 2N Pot enza Gaet ano ITA 1664 3 2.002.80-0.8 -24 1731 1586 1975 M 114785
58 2N Pul cini G orgio ITA 1659 3 1.502.10-0.6 -18 1730 1565 1988 M 114153
75 NC Radael I'i Pietro ITA 14314 0.50 1.50 0 0 1657 1446 1970 M 111709
49 2N Scarabel li Mauriziol TA 1754 0 0.00 1.30 1.2 36 1997 1768 1960 M 100898
65 2N Scotti Luigi ITA 15323 0.501.30-0.3 -27 1743 1233 1935 M 107758
76 NC Tedol di CGui do ITA 13954 2.00 1.40 0.6 18 1644 1484 1965 M 123754
69 NC Varotti Stefano ITA 1452 3 1.00 1.100.4 12 1806 1583 1990 M 123993
53 2N Vetturi Pietro ITA 1697 0 0.00 1.00 1.5 45 1992 1763 1952 M 110408

FSI - FE CREMA (0603041A) - CREMA - 08-09-2006 - 10-09-2006 - Pag. 8/34



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica EaRFENGTETRTS)
[taliana ' J| Lcre -08-00-2006 - 10-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Sal vador Rol and PHI 2420 | 40 1N Terbonati Paolo ITA 1854 1 - 0
2 41 1N Santandrea Marco Ado ITA 1829 | 2 IM  Martinez Rolly PH 2399 0 - 1
3 3 FM  Cocozza Mario ITA 2359 | 42 1IN Brioschi Canillo ITA 1811 1 - O
4 43 1IN Distratis G anluca ITA 1811 | 4 CM  Buccoliero Al essandr ITA 2197 0 - 1
5 5 M Sal ami  Marco ITA 2191 | 44 1IN COeri Ado ITA 1807 1 - O
6 45 1N Bonelli Roberto ITA 1800 | 6 M Fi cco Corrado ITA 2165 0 - 1
7 7 CM Barberi Al essandro ITA 2153 | 46 2N Bongiorni Gabriele ITA 1772 1 - 0
8 47 1N  Acunzo Donenico ITA 1764 | 8 CM Bonazzi Edoardo ITA 2151 0 - 1
9 9 WFM Anbrosi El eonor a ITA 2147 | 48 2N Mantovani Enrico ITA 1757 1 - 0
10 49 2N Scarabelli Maurizio ITA 1754 | 10 CM D Andrea Stefano ITA 2115 1 - O
11 11 CM Bonade' Massino ITA 2110 | 50 1IN Ferrero Cscar ITA 1732 1 - 0
12 51 2N Megna G useppe ITA 1718 | 12 2N Canova Luca ITA 2106 0 - 1
13 13 CM Reduzzi Maurizio ITA 2103 | 52 2N @llo Carlo ITA 1700 1 - O
14 53 2N Vetturi Pietro ITA 1697 | 14 CM Poletti Fausto ITA 2096 Av- A
15 15 CM Castrogiovanni Carlo ITA 2088 | 54 2N Col onbo Luca ITA 1685 0 - 1
16 55 2N Anbrosi Leonardo ITA 1678 | 16 CM Missap Angel o ITA 2082 0 - 1
17 18 CM Brugo Marco ITA 2071 | 56 2N Megna Salvatore ITA 1670 1 - O
18 57 2N Potenza CGaetano ITA 1664 | 19 CM Annoni Riccardo ITA 2068 0 - 1
19 20 CM Vincenzi Marco ITA 2026 | 58 2N Pulcini Gorgio ITA 1659 1 - O
20 59 2N Al brizio Mauro ITA 1655 | 21 CM Romagnoli Franco ITA 2020 O - 1
21 22 CM Ranfagni Stefano ITA 2016 | 60 2N Gazzetta Marco ITA 1631 Apn- A
22 61 2N Casale Anania Vincen ITA 1626 | 23 CM Martino Antonio M ITA 2008 Ax- A
23 24 CM dannetta Paolo ITA 2007 | 62 2N Cualtieri Prino ITA 1607 1 - 0
24 63 3N Calvi Luca ITA 1542 | 25 CM Valsecchi Al essio ITA 2004 O - 1
25 26 1IN De Palma Fabrizio ITA 1979 | 64 2N Menato Nazario ITA 1532 1 - 0
26 65 2N Scotti Luigi ITA 1532 | 27 1N Casartelli Fabio ITA 1955 0 - 1
27 28 1IN Marrone Vincenzo ITA 1926 | 66 2N Christen Peter Wlte ITA 1493 1 - O
28 67 2N Madaschi Sergio ITA 1490 | 29 1IN Villalba Fernando ITA 1906 0 - 1
29 30 CM Sartorio Diego ITA 1905 | 68 3N Folcini Gaddo ITA 1487 1 - 0
30 69 NC Varotti Stefano ITA 1452 | 31 1IN Pomaro Stefano ITA 1903 0 - 1
31 32 1IN Bozuffi Italo ITA 1894 | 70 NC Cervini Ernesto ITA 1449 Ap- A
32 71 NC G assi Roberto ITA 1449 | 33 1IN Bettini Massinp ITA 1887 0 - 1
33 34 1IN Bocci Alessandro ITA 1886 | 72 3N Pezzotta G anni ITA 1444 0 - 1
34 73 2N Carammschi Vincenzo I TA | 35 1IN Mlanesi Erminio ITA 1874 0 - 1
35 36 1N Mora Lorenzo ITA 1871 | 74 3N Paravella A berto ITA 1575 1 - O
36 75 NC Radaelli Pietro ITA 1431 | 37 1IN Fizzotti Mario ITA 1868 0 - 1
37 38 1IN Prati Al essandro ITA 1868 | 76 NC Tedoldi Cuido ITA 1395 1 - 0
38 17 CM Bozzali Ermanno ITA 2076 | 0 - F
39 39 1IN Masotti Roberto I TA 1859 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica EaRFENGTETRTS)
[taliana ' J| Lcre -08-00-2006 - 10-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 25 CM Val secchi Alessio 1 ITA 2004 | 1 FM  Sal vador Rol and 1 PH 2420 1 - 0
2 2 IM  Martinez Rolly 1 PH 2399 | 24 CM G annetta Paol o 1 ITA 2007 1 - O
3 27 1IN Casartelli Fabio 1 ITA 1955 | 3 FM Cocozza Mario 1 ITA 2359 0 - 1
4 4 CM  Buccoliero Al essandr 1 ITA 2197 | 26 1IN De Palnma Fabrizio 1 ITA 1979 1 - 0
5 29 1IN Villal ba Fernando 1 ITA 1906 | 5 M Sal am  Mar co 1 ITA 2191 1 - O
6 6 M Fi cco Corrado 1 ITA 2165 | 28 1IN Marrone Vincenzo 1 ITA 1926 A%- A
7 31 1IN Ponmaro Stefano 1 I TA 1903 | 7 CM Barberi Al essandro 1 ITA 2153 0 - 1
8 8 CM  Bonazzi Edoardo 1 ITA 2151 | 30 CM Sartorio D ego 1 ITA 1905 1 - O
9 33 1IN Bettini Massinm 1 ITA 1887 | 9 WFM Anbrosi El eonora 1 ITA 2147 0 - 1
10 35 1IN Mlanesi Ernminio 1 ITA 1874 | 11 CM Bonade' Massinp 1 ITA 2110 0 - 1
11 12 2N Canova Luca 1 I TA 2106 | 36 1IN Mra Lorenzo 1 ITA 1871 Apn- A
12 37 1IN Fizzotti Mario 1 ITA 1868 | 13 CM Reduzzi Maurizio 1 ITA 2103 0 - 1
13 16 CM Missap Angel o 1 ITA 2082 | 38 1IN Prati Al essandro 1 ITA 1868 1 - O
14 39 1IN Masotti Roberto 1 ITA 1859 | 18 CM Brugo Marco 1 ITA 2071 A%- A
15 19 CM Annoni Riccardo 1 ITA 2068 | 49 2N Scarabelli Maurizio 1 ITA 1754 1 - O
16 54 2N Col ombo Luca 1 ITA 1685 | 20 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2026 0 - 1
17 21 CM Rommgnoli Franco 1 ITA 2020 | 72 3N Pezzotta G anni 1 ITA 1444 1 - 0
18 14 CM Poletti Fausto 0.5 ITA 209 | 61 2N Casale Anania Vincen0.5 |ITA 1626 1 - O
19 70 NC Cervini Ernesto 0.5 ITA 1449 | 22 CM Ranfagni Stefano 0.5 ITA 2016 1 - 0
20 23 CM Martino Antonio M 0.5 ITA 2008 | 53 2N Vetturi Pietro 0.5 ITA 1697 Aw- A
21 60 2N Gazzetta Marco 0.5 ITA 1631 | 32 1N Bozuffi Italo 0.5 ITA 1894 0 - 1
22 10 CM D Andrea Stefano 0 ITA 2115 | 57 2N Potenza Gaetano 0 ITA 1664 1 - O
23 56 2N Megna Salvatore 0 ITA 1670 | 15 CM Castrogiovanni Carlo 0O ITA 2088 0 - 1
24 17 CM Bozzali Ernanno 0 ITA 2076 | 59 2N Albrizio Mauro 0 ITA 1655 Aw- A
25 58 2N Pulcini Gorgio 0 ITA 1659 | 34 1IN Bocci Al essandro 0 ITA 1886 0 - 1
26 40 1N Terbonati Paol o 0 ITA 1854 | 63 3N Calvi Luca 0 ITA 1542 A - A
27 62 2N CGualtieri Prino 0 ITA 1607 | 41 1IN Santandrea Marco Ado O ITA 1829 Apn- A
28 42 1IN Brioschi Canillo 0 ITA 1811 | 65 2N Scotti Luigi 0 ITA 1532 1 - 0
29 64 2N Menato Nazario 0 ITA 1532 | 43 1IN Distratis Ganluca O ITA 1811 0 - 1
30 44 1IN COeri Ado 0 ITA 1807 | 67 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1490 1 - O
31 66 2N Christen Peter Wlte O I TA 1493 | 45 1IN Bonelli Roberto 0 ITA 1800 O - 1
32 46 2N Bongiorni Gabriele O ITA 1772 | 69 NC \Varotti Stefano 0 ITA 1452 1 - 0
33 68 3N Folcini Gaddo 0 ITA 1487 | 47 1IN Acunzo Donenico 0 ITA 1764 1 - 0
34 48 2N Mantovani Enrico 0 ITA 1757 | 71 NC G assi Roberto 0 ITA 1449 1 - 0
35 50 1N Ferrero Oscar 0 ITA 1732 | 73 2N Caramaschi Vincenzo 0 I TA 0-1
36 74 3N Paravella Al berto 0 ITA 1575 | 51 2N Megna G useppe 0 ITA 1718 1 - O
37 52 2N @llo Carlo 0 ITA 1700 | 75 NC Radaelli Pietro 0 ITA 1431 1 - 0
38 76 NC Tedoldi Guido 0 ITA 1395 | 55 2N Anbrosi Leonardo 0 ITA 1678 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica [FmREER
Itahana' ' CREMA - 0

14-05-2024

(0603041A)

8-09-2006 - 10-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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n

13

20

11

29
32
28
36
18

43
15
45
24
26
49
30
53
55
34
72
73
38
22
63
61
41
59
65
67
51
69
57
71
75

Cat

22222

IN

66z26z2222z¢2

Bi anco

Reduzzi Mauri zio
Cocozza Mario
Vi ncenzi Marco

Bar beri Al essandro
Bonade' Massi no
Anbr osi El eonora
Vil | al ba Fernando
Bozuffi Italo
Marrone Vi ncenzo
Mora Lorenzo

Brugo Marco
Sal vador Rol and
Sal ami Marco
Distratis G anl uca
Cast r ogi ovann
Bonel I'i Roberto
G annetta Paol o
De Pal ma Fabri zi o
Scarabel |'i Mauri zio
Sartorio Diego
Vetturi Pietro
Anbr osi Leonardo
Bocci Al essandro
Pezzotta G ann
Car amaschi Vi ncenzo
Prati Al essandro
Ranf agni St ef ano
Cal vi Luca

Casal e Anani a Vi ncen
Sant andrea Marco Ado

Al bri zio Mauro

Scotti Luigi

Madaschi Sergi o
Megna G useppe
Varotti Stefano
Pot enza Gaet ano
G assi Roberto
Radael |i Pietro
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El o

2103
2359
2026
2153
2110
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica EaRFENGTETRTS)
[taliana ' J| Lcre -08-00-2006 - 10-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM Mirtinez Rolly 3 PH 2399 | 3 FM Cocozza Mario 3 ITA 2359 Ap- A
2 4 CM Buccoliero A essandr 3 ITA 2197 | 19 CM Annoni Riccardo 3 ITA 2068 Av- A
3 21 CM Rommgnoli Franco 3 ITA 2020 | 9 WFM  Anbrosi El eonora 2.5 ITA 2147 1 - 0
4 6 M Fi cco Corrado 2.5 ITA 2165 | 18 CM Brugo Marco 2.5 ITA 2071 Aw- A
5 8 CM  Bonazzi Edoardo 2.5 ITA 2151 | 28 1N Marrone Vincenzo 2.5 ITA 1926 1 - 0
6 25 CM Val secchi Alessio 2.5 ITA 2004 | 11 CM Bonade' Massinp 2.5 ITA 2110 1 - O
7 33 1IN Bettini Massinp 2 ITA 1887 | 1 FM  Sal vador Rol and 2 PH 2420 0 - 1
8 37 1IN Fizzotti Mario 2 ITA 1868 | 7 CM Barberi Al essandro 2 ITA 2153 0 - 1
9 10 CM D Andrea Stefano 2 ITA 2115 | 29 1N Villal ba Fernando 2 ITA 1906 1 - O
10 42 1IN Brioschi Canillo 2 ITA 1811 | 13 CM Reduzzi Maurizio 2 ITA 2103 0 - 1
11 14 CM Poletti Fausto 2 ITA 2096 | 34 1IN Bocci Al essandro 2 ITA 1886 0 - 1
12 46 2N Bongiorni Gabriele 2 ITA 1772 | 15 CM Castrogiovanni Carlo 2 ITA 2088 0 - 1
13 16 Miussap Angel o 2 ITA 2082 | 36 1IN Mora Lorenzo 2 ITA 1871 1 - O
14 23 Martino Antonio M 2 ITA 2008 | 20 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2026 1 - O
15 49 2N Scarabelli Murizio 2 ITA 1754 | 38 1IN Prati Al essandro 2 ITA 1868 0 - 1
16 12 2N Canova Luca 1.5 ITA 2106 | 53 2N \Vetturi Pietro 2 ITA 1697 1 - 0
17 17 CM Bozzali Ermanno 1.5 ITA 2076 | 32 1IN Bozuffi Italo 1.5 ITA 1894 1 - 0
18 52 2N Gllo Carlo 1.5 ITA 1700 | 26 1N De Palma Fabrizio 1.5 ITA 1979 Ax- A
19 48 2N Mantovani Enrico 1.5 ITA 1757 | 30 CM Sartorio Diego 1.5 ITA 1905 Ax- A
20 35 1IN Mlanesi Erninio 1.5 ITA 1874 | 62 2N Cualtieri Prino 1.5 ITA 1607 Aw- A
21 70 NC Cervini Ernesto 1.5 ITA 1449 | 39 1IN Masotti Roberto 1.5 ITA 1859 0 - 1
22 40 1N Terbonati Paol o 1.5 ITA 1854 | 74 3N Paravella Al berto 1.5 ITA 1575 1 - O
23 72 3N Pezzotta G anni 1.5 ITA 1444 | 22 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2016 0 - 1
24 24 CM G annetta Paol o 1 ITA 2007 | 43 1IN Distratis Ganluca 1 ITA 1811 Ap- A
25 27 1IN Casartelli Fabio 1 ITA 1955 | 69 NC \Varotti Stefano 1 ITA 1452 Aw- A
26 31 1N Pomaro Stefano 1 ITA 1903 | 67 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1490 1 - O
27 41 1IN Santandrea Marco Ado 1 ITA 1829 | 55 2N Anbrosi Leonardo 1 ITA 1678 1 - O
28 44 1IN COeri Ado 1 ITA 1807 | 73 2N Caramaschi Vincenzo 1 I TA 1-0
29 58 2N Pulcini Gorgio 1 ITA 1659 | 45 1IN Bonelli Roberto 1 ITA 1800 O - 1
30 54 2N Col onbo Luca 1 ITA 1685 | 57 2N Potenza Gaetano 1 ITA 1664 1 - 0
31 60 2N Gazzetta Marco 1 ITA 1631 | 51 2N Megna G useppe 0.5 ITA 1718 Aw- A
32 47 1N Acunzo Donenico 0.5 ITA 1764 | 75 NC Radaelli Pietro 0.5 ITA 1431 0 - 1
33 59 2N Al brizio Mauro 0.5 ITA 1655 | 61 2N Casale Anania Vincen0.5 ITA 1626 0 - 1
34 66 2N Christen Peter Wlte 0.5 ITA 1493 | 63 3N Calvi Luca 0.5 ITA 1542 0 - 1
35 64 2N Menato Nazario 0.5 ITA 1532 | 65 2N Scotti Luigi 0.5 ITA 1532 1 - 0
36 56 2N Megna Sal vatore 0 ITA 1670 | 50 1IN Ferrero Cscar 0 ITA 1732 1 - 0
37 76 NC Tedoldi Guido 0 ITA 1395 | 71 NC G assi Roberto 0 ITA 1449 1 - 0
38 5 M Sal ami  Marco 1 ITA 2191 | 68 3N Folcini Gaddo 1 ITA 1487 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica EaRFENGTETRTS)
[taliana ' J| Lcre -08-00-2006 - 10-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 FM Cocozza Mario 3.5 ITA 2359 | 21 CM Ronmmgnoli Franco 4 ITA 2020 Ap- A
2 19 CM Annoni Riccardo 3.5 ITA 2068 | 2 IM  Martinez Rolly 3.5 PH 2399 0 - 1
3 8 CM Bonazzi Edoardo 3.5 ITA 2151 | 4 CM Buccoliero Alessandr 3.5 |ITA 2197 Aw- A
4 7 CM Barberi Al essandro 3 ITA 2153 | 25 CM Valsecchi Alessio 3.5 ITA 2004 0 - 1
5 1 FM  Sal vador Rol and 3 PH 2420 | 16 CM Muissap Angelo 3 ITA 2082 1 - 0
6 34 1IN Bocci Al essandro 3 ITA 1886 | 6 M Fi cco Corrado 3 ITA 2165 0 - 1
7 18 CM Brugo Marco 3 ITA 2071 | 10 CM D Andrea Stefano 3 ITA 2115 0 - 1
8 13 CM Reduzzi Maurizio 3 ITA 2103 | 23 CM Martino Antonio M 3 ITA 2008 1 - O
9 15 CM Castrogiovanni Carlo 3 ITA 2088 | 38 1IN Prati Al essandro 3 ITA 1868 1 - O
10 9 WFM Anbr osi El eonor a 2.5 ITA 2147 | 17 CM Bozzali Ermanno 2.5 ITA 2076 1 - 0
11 11 CM Bonade' Massino 2.5 ITA 2110 | 40 1IN Terbonati Paol o 2.5 ITA 1854 1 - 0
12 39 1N Masotti Roberto 2.5 ITA 1859 | 12 2N Canova Luca 2.5 ITA 2106 1 - 0
13 28 1N Marrone Vincenzo 2.5 ITA 1926 | 14 CM Poletti Fausto 2 ITA 2096 0 - 1
14 20 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2026 | 41 1N Santandrea Marco Ado 2 ITA 1829 1 - 0O
15 22 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 2016 | 42 1IN Brioschi Canillo 2 ITA 1811 Apn- A
16 26 1N De Pal ma Fabrizio 2 ITA 1979 | 44 1IN COeri Ado 2 ITA 1807 1 - O
17 29 1IN Villalba Fernando 2 ITA 1906 | 46 2N Bongiorni Gabriele 2 ITA 1772 1 - 0
18 30 CM Sartorio Diego 2 ITA 1905 | 49 2N Scarabelli Muwurizio 2 ITA 1754 A%- A
19 45 1N Bonelli Roberto 2 ITA 1800 | 31 1IN Pomaro Stefano 2 ITA 1903 1 - O
20 53 2N Vetturi Pietro 2 ITA 1697 | 33 1IN Bettini Mssinp 2 ITA 1887 Aw- A
21 36 1N Mora Lorenzo 2 ITA 1871 | 35 1IN Mlanesi Ermnio 2 ITA 1874 1 - 0
22 62 2N Cualtieri Prino 2 ITA 1607 | 37 1IN Fizzotti Mario 2 ITA 1868 0 - 1
23 52 2N @llo Carlo 2 ITA 1700 | 48 2N Mantovani Enrico 2 ITA 1757 1 - 0
24 43 1IN Distratis Ganluca 1.5 ITA 1811 | 54 2N Col onbo Luca 2 ITA 1685 1 - 0
25 69 NC \Varotti Stefano 1.5 ITA 1452 | 24 CM G annetta Paolo 1.5 ITA 2007 O - 1
26 74 3N Paravella Al berto 1.5 ITA 1575 | 27 1IN Casartelli Fabio 1.5 ITA 1955 O - 1
27 32 1N Bozuffi Italo 1.5 ITA 1894 | 64 2N Menato Nazario 1.5 ITA 1532 1 - 0
28 75 NC Radaelli Pietro 1.5 ITA 1431 | 60 2N Gazzetta Marco 1.5 ITA 1631 0 - 1
29 61 2N Casale Anania Vincen1.5 ITA 1626 | 70 NC Cervini Ernesto 1.5 ITA 1449 1 - 0
30 63 3N Calvi Luca 1.5 ITA 1542 | 72 3N Pezzotta G anni 1.5 ITA 1444 0 - 1
31 51 2N Megna G useppe 1 ITA 1718 | 76 NC Tedoldi Cuido 1 ITA 1395 1 - 0
32 57 2N Potenza Gaetano 1 ITA 1664 | 55 2N Anbrosi Leonardo 1 ITA 1678 0 - 1
33 68 3N Folcini Gaddo 1 ITA 1487 | 56 2N Megna Sal vatore 1 ITA 1670 0 - 1
34 67 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1490 | 58 2N Pulcini Gorgio 1 ITA 1659 Ap- A
35 73 2N Caramaschi Vincenzo 1 I TA | 47 1IN Acunzo Donenico 0.5 ITA 1764 0 - 1
36 65 2N Scotti Luigi 0.5 ITA 1532 | 59 2N Albrizio Muwro 0.5 ITA 1655 Aw- A
37 71 NC Gassi Roberto 0 ITA 1449 | 66 2N Christen Peter Wlte 0.5 ITA 1493 1 - 0
38 5 M Sal ami  Marco 1 ITA 2191 | 50 1IN Ferrero Cscar 0 ITA 1732 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica EaRFENGTETRTS)
[taliana ' J| Lcre -08-00-2006 - 10-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM Martinez Rolly 4.5 PH 2399 | 21 CM Romegnoli Franco 4.5 ITA 2020 1 - 0O

2 25 CM Val secchi Alessio 4.5 ITA 2004 | 3 FM Cocozza Mario 4 ITA 2359 0 - 1

3 10 CM D Andrea Stefano 4 ITA 2115 | 1 FM  Sal vador Rol and 4 PH 2420 0 - 1

4 4 CM  Buccoliero Al essandr 4 ITA 2197 | 13 CM Reduzzi Maurizio 4 ITA 2103 1 - 0

5 6 M Fi cco Corrado 4 ITA 2165 | 8 CM Bonazzi Edoardo 4 ITA 2151 0 - 1

6 15 CM Castrogiovanni Carlo 4 ITA 2088 | 11 CM Bonade' Massinp 3.5 ITA 2110 Awn- A

7 19 CM Annoni Riccardo 3.5 ITA 2068 | 39 1IN Masotti Roberto 3.5 ITA 1859 Aw- A

8 38 1IN Prati Al essandro 3 ITA 1868 | 7 CM Barberi Al essandro 3 ITA 2153 0 - 1

9 14 CM Poletti Fausto 3 ITA 2096 | 29 1N Villalba Fernando 3 ITA 1906 1 - O

10 16 CM Missap Angel o 3 ITA 2082 | 34 1IN Bocci Al essandro 3 ITA 1886 A%- A
11 37 1IN Fizzotti Mario 3 I TA 1868 | 18 CM Brugo Marco 3 ITA 2071 0 - 1

12 36 1IN Mdra Lorenzo 3 ITA 1871 | 20 CM Vincenzi Marco 8 ITA 2026 1 - O
13 23 CM Martino Antonio M 3 ITA 2008 | 52 2N Gallo Carlo 3 ITA 1700 Ap- A
14 45 1N Bonelli Roberto 3 ITA 1800 | 26 1IN De Palnma Fabrizio 8 ITA 1979 1 - O

15 12 2N Canova Luca 2.5 ITA 2106 | 43 1IN Distratis Ganluca 2.5 ITA 1811 1 - O

16 17 CM Bozzali Ermanno 2.5 ITA 2076 | 49 2N Scarabelli Maurizio 2.5 ITA 1754 1 - O

17 33 1IN Bettini Massinm 2.5 ITA 1887 | 22 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA 2016 0 - 1

18 27 1N Casartelli Fabio 2.5 ITA 1955 | 53 2N \Vetturi Pietro 2.5 ITA 1697 1 - 0

19 42 1IN Brioschi Canillo 2.5 ITA 1811 | 28 1IN Marrone Vincenzo 2.5 ITA 1926 1 - 0

20 60 2N Gazzetta Marco 2.5 ITA 1631 | 30 CM Sartorio Diego 2.5 ITA 1905 Aw- A
21 72 3N Pezzotta G anni 2.5 ITA 1444 | 32 1IN Bozuffi Italo 2.5 ITA 1894 Ap- A
22 35 1IN Mlanesi Erninio 2 ITA 1874 | 61 2N Casale Anania Vincen2.5 |ITA 1626 AY%- A
23 56 2N Megna Salvatore 2 ITA 1670 | 41 1N Santandrea Marco Ado 2 ITA 1829 A%- A
24 48 2N Mantovani Enrico 2 ITA 1757 | 44 1IN COeri A do 2 ITA 1807 O - 1
25 54 2N Col onbo Luca 2 ITA 1685 | 46 2N Bongiorni Gabriele 2 ITA 1772 0 - 1
26 62 2N Gualtieri Primo 2 ITA 1607 | 51 2N Megna G useppe 2 ITA 1718 0 - 1
27 47 1IN Acunzo Domenico 1.5 ITA 1764 | 67 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 1490 1 - O
28 74 3N Paravella Al berto 1.5 ITA 1575 | 63 3N Calvi Luca 1.5 ITA 1542 Aw- A
29 64 2N Menato Nazario 1.5 ITA 1532 | 69 NC \Varotti Stefano 1.5 ITA 1452 1 - O

30 70 NC Cervini Ernesto 1.5 ITA 1449 | 75 NC Radaelli Pietro 1.5 ITA 1431 1 - 0
31 57 2N Potenza Gaetano 1 ITA 1664 | 71 NC Gassi Roberto 1 ITA 1449 1 - O
32 65 2N Scotti Luigi 1 ITA 1532 | 73 2N Caramaschi Vincenzo 1 I TA 0-1
33 76 NC Tedoldi Guido 1 ITA 1395 | 68 3N Folcini Gaddo 1 ITA 1487 1 - 0
34 9 WFM Anbrosi El eonora 3.5 ITA 2147 | 55 2N Anbrosi Leonardo 2 ITA 1678 0 - 0 F
35 24 CM G annetta Paol o 2.5 ITA 2007 | 40 1IN Terbonati Paol o 2.5 ITA 1854 1 - 0 F
36 31 1IN Pomaro Stefano 2 ITA 1903 | 66 2N Christen Peter Wlte 0.5 ITA 1493 0 - 0 F
37 58 2N Pulcini Gorgio 1.5 ITA 1659 | 59 2N Abrizio Mauro 1 ITA 1655 0 - 0 F
38 5 M Sal ami  Marco 1 ITA 2191 | 50 1IN Ferrero Cscar 0 ITA 1732 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica EaRFENGTETRTS)
Italiana l J' CREMA - 08-09-2006 - 10-09-2006

FM  PHI El o FI DE: 2420 Perf: 2240 Media: 1966.83 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 1N Terbonati Paolo | TA 1854 566 0.92 1 1 1
2 N 25 CM Valsecchi Alessio I TA 2004 416 0.92 O 1 1
3 B 39 1N Masotti Roberto | TA 1859 561 0.92 1 2 2
4 N 33 1IN Bettini Massinp | TA 1887 533 0.92 1 3 3
5 B 16 CM Missap Angelo I TA 2082 338 0.88 1 4 4
6 N 10 CM D Andrea Stefano I TA 2115 305 0.86 1 5 5
5.42 5 5

IM  PHI El o FI DE: 2399 Perf: 2466 Media: 2064.33 WW: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 1IN Santandrea Marco Adolfo |TA 1829 570 0.92 1 1 1
2 B 24 CM @G annetta Paol o I TA 2007 392 0.92 1 2 2
3 N 13 CM Reduzzi Maurizio I TA 2103 296 0.85 1 3 3
4 B 3 FM Cocozza Mario I TA 2359 40 0.56 Ay 3 3
5 N 19 CM Annoni Riccardo | TA 2068 331 0.88 1 4 4
6 B 21 CM  Ronmmgnol i Franco I TA 2020 379 0.91 1 5 5
5.04 5 5

FM I TA El o FI DE: 2359 Perf: 2283 Media: 2045.17 WW: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 1IN Brioschi Canillo I TA 1811 1 0 1
2 N 27 1IN Casartelli Fabio I TA 1955 404 0.92 1 1 2
3 B 16 CM Missap Angel o | TA 2082 277 0.83 1 2 3
4 N 2 IM  Martinez Rolly PH 2399 -40 0.44 Ay 2 3
5 B 21 CM Ronmgnoli Franco I TA 2020 339 0.88 Ay 2 3
6 N 25 CM Valsecchi Alessio I TA 2004 355 0.89 1 3 4
3. 96 3 4

cM I TA El o FI DE: 2197 Perf: 2261 Media: 2023.00 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 IN Distratis G anluca I TA 1811 1 0 1
2 B 26 1IN De Palma Fabrizio I TA 1979 218 0.78 1 1 2
3 N 20 CM Vincenzi Marco I TA 2026 171 0.73 1 2 3
4 B 19 CM Annoni Riccardo I TA 2068 129 0.67 Ay 2 3
5 N 8 CM Bonazzi Edoardo I TA 2151 46 0.56 Ay 2 3
6 B 13 CM Reduzzi Murizio I TA 2103 94 0.63 1 3 4
3.37 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica EaRFENGTETRTS)
Italiana ' J' CREMA - 08-09-2006 - 10-09-2006

M I TA El o FIDE: 2191 Perf: 1577 Media: 1841.33 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 1IN CQeri Ado I TA 1807 1 0 1
2 N 29 1IN Villal ba Fernando I TA 1906 285 0.84 O 0 1
3 B 42 1N Brioschi Camllo I TA 1811 0 0 1
4 68 3N Folcini Gaddo I TA 1487 0 FO 1
5 50 1IN Ferrero Gscar I TA 1732 459 0O FO 1
6 50 1IN Ferrero Gscar I TA 1732 459 0O FO 1
0.84 0 1

M I TA El o FI DE: 2165 Perf: 2047 Media: 1954. 67 WW: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 1IN Bonelli Roberto I TA 1800 1 0 1
2 B 28 1IN Marrone Vincenzo I TA 1926 239 0.8 Ay 0 1
3 N 32 1IN Bozuffi Italo I TA 1894 271 0.83 1 1 2
4 B 18 CM Brugo Marco I TA 2071 94 0.63 Ay 1 2
5 N 34 1N Bocci Al essandro | TA 1886 279 0.84 1 2 3
6 B 8 CM Bonazzi Edoardo I TA 2151 14 0.52 0 2 3
3.62 2 3

CM ITA El o FI DE: 2153 Perf: 2011 Media: 1913.83 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 2N Bongiorni Gabriele I TA 1772 1 0 1
2 N 31 IN Pormaro Stefano I TA 1903 250 0.81 1 1 2
3 B 19 CM  Annoni Riccardo I TA 2068 85 0.62 0 1 2
4 N 37 1IN Fizzotti Mario I TA 1868 285 0.84 1 2 3
5 B 25 CM Valsecchi Alessio I TA 2004 149 0.7 0 2 3
6 N 38 1IN Prati Al essandro | TA 1868 285 0.84 1 3 4
3.81 3 4

CM ITA El o FI DE: 2151 Perf: 2285 Media: 2011.17 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 1IN Acunzo Donenico I TA 1764 387 0.91 1 1 1
2 B30 CM Sartorio Diego I TA 1905 246 0.81 1 2 2
3 N 11 CM Bonade' Massinp I TA 2110 41 0.56 Ay 2 2
4 B 28 1N Marrone Vincenzo I TA 1926 225 0.78 1 3 3
5B 4 CM  Buccoliero Al essandro I TA 2197 -46 0.44 Ay 3 3
6 N 6 M Fi cco Corrado I TA 2165 -14 0.48 1 4 4
3.98 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica EaRFENGTETRTS)
Italiana ' J' CREMA - 08-09-2006 - 10-09-2006

WM | TA El o FI DE: 2147 Perf: 2067 Media: 1948.80 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 2N  Mantovani Enrico I TA 1757 1 0 1
2 N 33 1IN Bettini Mssinm | TA 1887 260 0.82 1 1 2
3 B 25 CM Valsecchi Alessio | TA 2004 143 0.69 Ay 1 2
4 N 21 CM Romgnoli Franco I TA 2020 127 0.67 O 1 2
5 B 17 CM Bozzali Ernmanno I TA 2076 71 0.6 1 2 3
6 55 2N Anbrosi Leonardo I TA 1678 469 0 F 2 3
2.78 2 3

CcM I TA El o FI DE: 2115 Perf: 1992 Media: 1937.67 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 2N Scarabelli Murizio I TA 1754 0 0 0
2 B 57 2N Potenza Gaet ano I TA 1664 1 0 1
3 N 43 1IN Distratis G anluca I TA 1811 1 0 2
4 B 29 1IN Villal ba Fernando I TA 1906 209 0.77 1 1 3
5 N 18 CM Brugo Marco I TA 2071 44 0.56 1 2 4
6 B 1 FM  Sal vador Rol and PH 2420 -3050.14 0 2 4
1. 47 2 4

CM ITA El o FIDE: 2110 Perf: 2076 Media: 1950.50 WWwe: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 1IN Ferrero Gscar I TA 1732 378 0.91 1 1 1
2 N335 1IN Mlanesi Ermnio I TA 1874 236 0.8 1 2 2
3 B 8 CM Bonazzi Edoardo I TA 2151 -41 0.44 Ay 2 2
4 N 25 CM Valsecchi Alessio | TA 2004 106 0.64 O 2 2
5 B 40 1N Terbonati Paolo | TA 1854 256 0.81 1 3 3
6 N 15 CM Castrogiovanni Carlo I TA 2088 22 0.53 Ay 3 3
4,13 3 3

2N I TA El o FI DE: 2106 Perf: 1598 Media: 1813.67 WW: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 2N Megna G useppe I TA 1718 1 0 1
2 B 36 1IN Mra Lorenzo I TA 1871 Ay 0 1
3 N 28 1IN Marrone Vincenzo I TA 1926 180 0.74 O 0 1
4 B 53 2N \Vetturi Pietro I TA 1697 1 0 2
5 N 39 1IN Masotti Roberto | TA 1859 247 0.81 O 0 2
6 B 43 1IN Distratis G anluca I TA 1811 1 0 3
1.55 0 3

FSI - FE CREMA (0603041A) - CREMA - 08-09-2006 - 10-09-2006 - Pag. 17/34



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica EaRFENGTETRTS)
Italiana ' J' CREMA - 08-09-2006 - 10-09-2006

CcM ITA El o FI DE: 2103 Perf: 2071 Media: 1997.17 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 52 2N @Gllo Carlo I TA 1700 1 0 1
2 N 37 IN Fizzotti Mario I TA 1868 235 0.79 1 1 2
3 B2 IM  Martinez Rolly PH 2399 -296 0.15 0 1 2
4 N 42 IN Brioschi Canillo I TA 1811 1 1 3
5 B 23 CM Martino Antonio M I TA 2008 95 0.63 1 2 4
6 N 4 CM Buccoliero Al essandro I TA 2197 -94 0.37 O 2 4
1.94 2 4

CcM I TA El o FI DE: 2096 Perf: 1878 Media: 1818.67 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 2N \Vetturi Pietro I TA 1697 Ay 0 0
2 B 61 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1626 1 0 1
3 N 36 1IN Mra Lorenzo I TA 1871 Ay 0 1
4 B 34 1N Bocci Alessandro | TA 1886 210 0.77 O 0 1
5 N 28 1IN Marrone Vincenzo I TA 1926 170 0.72 1 1 2
6 B 29 1N Villalba Fernando | TA 1906 190 0.75 1 2 3
2.24 2 3

CcM ITA El o FI DE: 2088 Perf: 1923 Media: 1818.67 WW: 0.25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 54 2N Col onbo Luca I TA 1685 0 0 0
2 N 56 2N Megna Sal vatore I TA 1670 1 0 1
3 B 44 IN CQeri A do I TA 1807 1 0 2
4 N 46 2N Bongiorni Gabriele I TA 1772 1 0 3
5 B 3 1IN Prati Alessandro | TA 1868 220 0.78 1 1 4
6 B 11 CM Bonade' Massinm I TA 2110 -22 0.47 Ay 1 4
1.25 1 4

cM I TA El o FI DE: 2082 Perf: 2026 Media: 2013.67 WW: -0.2

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 55 2N  Anmbrosi Leonardo I TA 1678 404 0.92 1 1 1

2 B 38 1IN Prati Al essandro | TA 1868 214 0.77 1 2 2

3 N3 FM  Cocozza Mario | TA 2359 -277 0.17 O 2 2

4 B 36 1IN Mra Lorenzo I TA 1871 1 2 3

5 N1 FM  Sal vador Rol and PH 2420 -3380.12 O 2 3

6 B 34 1N Bocci Al essandro | TA 1886 196 0.75 Ay 2 3
2.73 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica EaRFENGTETRTS)
Italiana ' J' CREMA - 08-09-2006 - 10-09-2006

cM I TA El o FI DE: 2076 Perf: 1918 Media: 1798.40 WWw: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 79 0O FO 0
2 B 5 2N Albrizio Mauro I TA 1655 Ay 0 0
3 N 63 3N Calvi Luca I TA 1542 1 0 1
4 B 32 1IN Bozuffi Italo I TA 1894 182 0.74 1 1 2
5 N9 WFM Anbr osi El eonora I TA 2147 -71 0.4 0 1 2
6 B 49 2N Scarabelli Maurizio I TA 1754 1 1 3
1.14 1 3

CcM I TA El o FI DE: 2071 Perf: 1993 Media: 1854.33 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 2N Megna Salvatore I TA 1670 1 0 1
2 N 39 1IN Masotti Roberto I TA 1859 212 0.77 Ay 0 1
3 B 70 NC Cervini Ernesto I TA 1449 1 0 2
4 N 6 M Fi cco Corrado I TA 2165 -94 0.37 Av 0 2
5 B 10 CM D Andrea Stefano I TA 2115 -44 0.44 0 0 2
6 N 37 IN Fizzotti Mario I TA 1868 203 0.76 1 1 3
2.34 1 3

CM ITA El o FI DE: 2068 Perf: 2093 Media: 2004.33 WWw: 0.4

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 57 2N Potenza Gaetano I TA 1664 1 0 1

2 B 49 2N Scarabelli Maurizio I TA 1754 1 0 2

3 N7 CM Barberi Al essandro I TA 2153 -85 0.38 1 1 3

4 N 4 CM Buccoliero Al essandro I TA 2197 -129 0.33 Ay 1 3

5B 2 IM  Martinez Rolly PH 2399 -3310.12 0 1 3

6 B 39 1IN Masotti Roberto | TA 1859 209 0.77 Ay 1 3
1.6 1 3

cM I TA El o FI DE: 2026 Perf: 1806 Media: 1874.83 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 2N Pulcini Gorgio I TA 1659 1 0 1
2 N 54 2N Colonbo Luca I TA 1685 1 0 2
3 B 4 CM  Buccoliero Al essandro I TA 2197 -1710.27 O 0 2
4 N 23 CM Martino Antonio M | TA 2008 18 0.53 0 0 2
5 B 41 1IN Santandrea Marco Adolfo |TA 1829 197 0.75 1 1 3
6 N 36 1N Mora Lorenzo I TA 1871 0 1 3
1.55 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica EaRFENGTETRTS)
Italiana ' J' CREMA - 08-09-2006 - 10-09-2006

cM I TA El o FI DE: 2020 Perf: 2195 Media: 1985.00 WW: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N59 2N Albrizio Mauro I TA 1655 1 0 1
2 B 72 3N Pezzotta G anni I TA 1444 1 0 2
3 N 29 1IN Villal ba Fernando I TA 1906 114 0.66 1 1 3
4 B 9 WEM  Anbr osi  El eonor a I TA 2147 -127 0.33 1 2 4
5 N 3 FM  Cocozza Mario I TA 2359 -3390.12 Ay 2 4
6 N 2 IM  Martinez Rolly PH 2399 -3790.09 0 2 4
1.2 2 4

CcM I TA El o FI DE: 2016 Perf: 1705 Media: 1632.83 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 2N Gazzetta Marco I TA 1631 Ay 0 0
2 N 70 NC Cervini Ernesto I TA 1449 0 0 0
3 B 74 3N Paravella Al berto I TA 1575 Ay 0 0
4 N 72 3N Pezzotta G anni I TA 1444 1 0 1
5 B 42 IN Brioschi Canillo I TA 1811 Ay 0 1
6 N 33 1IN Bettini Mssinp | TA 1887 129 0.67 1 1 2
0.67 1 2

CM ITA El o FI DE: 2008 Perf: 1812 Media: 1825.33 WW: 0.16
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 61 2N Casale Anania Vincenzo I TA 1626 Ay 0 0
2 B 53 2N \Vetturi Pietro I TA 1697 Ay 0 0
3 N 45 1IN Bonelli Roberto I TA 1800 1 0 1
4 B 20 CM Vincenzi Marco I TA 2026 -18 0.47 1 1 2
5 N 13 CM Reduzzi Maurizio I TA 2103 -95 0.37 O 1 2
6 B5 2N Gallo Carlo I TA 1700 Ay 1 2
0.84 1 2

CM ITA El o FI DE: 2007 Perf: 1760 Media: 1808.20 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 62 2N  Gualtieri Prino I TA 1607 1 0 1
2 N2 IM  Martinez Rolly PH 2399 -3920.08 0 0 1
3 B 46 2N Bongiorni Gabriele I TA 1772 0 0 1
4 B 43 1IN Distratis G anluca I TA 1811 Ay 0 1
5 N 69 NC \Varotti Stefano I TA 1452 1 0 2
6 40 1IN Terbonati Paol o I TA 1854 153 1 FO 3
0.08 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica EaRFENGTETRTS)
Italiana ' J' CREMA - 08-09-2006 - 10-09-2006

cM I TA El o FI DE: 2004 Perf: 2325 Media: 2121.83 WWw: 2.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 3N Calvi Luca I TA 1542 1 0 1
2 B1 FM  Sal vador Rol and PH 2420 -416 0.08 1 1 2
3 N9 WEM  Anbr osi  El eonor a | TA 2147 -143 0.31 Ay 1 2
4 B 11 CM Bonade' Massinp I TA 2110 -106 0.36 1 2 3
5 N7 CM Barberi Al essandro I TA 2153 -149 0.3 1 3 4
6 B 3 FM  Cocozza Mario I TA 2359 -3550.11 O 3 4
1.16 3 4

IN I TA El o FI DE: 1979 Perf: 1700 Media: 1798.83 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 2N Menato Nazario I TA 1532 1 0 1
2 N 4 CM Buccoliero Al essandro I TA 2197 -2180.22 0 0 1
3 B 48 2N  Mantovani Enrico I TA 1757 Ay 0 1
4 N52 2N @Gllo Carlo I TA 1700 Ay 0 1
5 B 44 1IN CQeri Ado I TA 1807 1 0 2
6 N 45 1N Bonelli Roberto I TA 1800 0 0 2
0. 22 0 2

1N I TA El o FI DE: 1955 Perf: 1784 Media: 1728.17 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 2N Scotti Luigi I TA 1532 1 0 1
2 B3 FM  Cocozza Mario | TA 2359 -404 0.08 0 0 1
3 N 49 2N Scarabel li Muri zio I TA 1754 0 0 1
4 B 69 NC \Varotti Stefano I TA 1452 Ay 0 1
5 N 74 3N Paravella Alberto I TA 1575 1 0 2
6 B 53 2N Vetturi Pietro I TA 1697 1 0 3
0. 08 0 3

IN I TA El o FI DE: 1926 Perf: 1896 Media: 1970.33 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 2N Christen Peter Walter I TA 1493 1 0 1
2 N6 M Fi cco Corrado I TA 2165 -2390.2 A 0 1
3 B 12 2N Canova Luca I TA 2106 -1800.26 1 1 2
4 N 8 CM Bonazzi Edoardo I TA 2151 -2250.22 0 1 2
5 B 14 CM Poletti Fausto I TA 2096 -170 0.28 0 1 2
6 N 42 1IN Brioschi Canillo I TA 1811 0 1 2
0. 96 1 2
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Scacchistica EaRFENGTETRTS)
Italiana ' J' CREMA - 08-09-2006 - 10-09-2006

IN ITA El o FI DE: 1906 Perf: 1937 Media: 1947.33 WWe: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 2N Mdaschi Sergio I TA 1490 1 0 1
2 B5 M Sal ami Marco ITA 2191 -2850.16 1 1 2
3 B 21 CM Romagnoli Franco I TA 2020 -1140.34 0 1 2
4 N 10 CM D Andrea Stefano I TA 2115 -2090.23 0 1 2
5 B 46 2N Bongiorni Gabriele I TA 1772 1 1 3
6 N 14 CM Poletti Fausto I TA 2096 -1900.25 0 1 3
0.98 1 3

CcM I TA El o FI DE: 1905 Perf: 1692 Media: 1746.67 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 3N Folcini Gaddo I TA 1487 1 0 1
2 N 8 CM Bonazzi Edoardo I TA 2151 -246 0.19 O 0 1
3 B52 2N @Gllo Carlo I TA 1700 Ay 0 1
4 N 48 2N Mantovani Enrico I TA 1757 Ay 0 1
5 B 49 2N Scarabelli Maurizio I TA 1754 Ay 0 1
6 N 60 2N Gazzetta Marco I TA 1631 Ay 0 1
0.19 0 1

IN ITA El o FI DE: 1903 Perf: 1639 Media: 1718.40 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 NC Varotti Stefano I TA 1452 1 0 1
2 B7 CM Barberi Al essandro I TA 2153 -2500.19 0 0 1
3 N 53 2N  Vetturi Pietro I TA 1697 0 0 1
4 B 67 2N  Madaschi Sergio I TA 1490 1 0 2
5 N 45 1IN Bonelli Roberto I TA 1800 0 0 2
6 66 2N Christen Peter Walter I TA 1493 0O FO 2
0.19 0 2

IN I TA El o FI DE: 1894 Perf: 1774 WMedia: 1716.17 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 NC Cervini Ernesto I TA 1449 Ay 0 0
2 N 60 2N Gazzetta Marco I TA 1631 1 0 1
3 B 6 M Fi cco Corrado I TA 2165 -2710.17 0 0 1
4 N 17 CM Bozzali Ermanno I TA 2076 -182 0.26 0 0 1
5 B 64 2N Menato Nazario I TA 1532 1 0 2
6 N 72 3N Pezzotta G anni I TA 1444 Ay 0 2
0.43 0 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica [FmREER
Italiana ' J' CREMA -0

14-05-2024

(0603041A)

8-09-2006 - 10-09-2006

IN I TA El o FI DE: 1887 Perf: 1854 Media: 1901.17 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 71 NC G assi Roberto I TA 1449 1 0 1
2 B9 WFM Anbrosi El eonora I TA 2147 -2600.18 0 0 1
3 N 55 2N Anbrosi Leonardo I TA 1678 209 0.77 1 1 2
4 B 1 FM  Sal vador Rol and PH 2420 -5330.08 0 1 2
5 N 53 2N \Vetturi Pietro I TA 1697 Ay 1 2
6 B 22 CM Ranfagni Stefano I TA 2016 -1290.33 0 1 2
1.36 1 2

IN I TA El o FI DE: 1886 Perf: 1915 Media: 1855.17 WW: 0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 3N Pezzotta G anni I TA 1444 0 0 0
2 N 58 2N Pulcini Gorgio I TA 1659 1 0 1
3 B 54 2N Colonbo Luca I TA 1685 1 0 2
4 N 14 CM Poletti Fausto I TA 2096 -2100.23 1 1 3
5 B 6 M Fi cco Corrado I TA 2165 -2790.16 0 1 3
6 N 16 CM  Mussap Angel o I TA 2082 -196 0.25 Ay 1 3
0.64 1 3

1IN I TA El o FI DE: 1874 Perf: 1492 Media: 1731.60 WWw: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 2N Caramaschi Vincenzo I TA 0.5 1 1 1
2 B 11 CM Bonade' Massinm I TA 2110 -236 0.2 0 1 1
3 N 72 3N Pezzotta G anni I TA 1444 Ay 1 1
4 B 62 2N GQualtieri Prino I TA 1607 Ay 1 1
5 N 36 1IN Mora Lorenzo I TA 1871 0 1 1
6 B 61 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1626 Ay 1 1
0.2 1 1

IN ITA Elo Italia: 1871 Variaz: 51 Perf: 1893 Media: 1959. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 3N Paravella Alberto I TA 1575 296 0.85 1 1 1
2 N 12 2N Canova Luca I TA 2106 -2350.21 Ay 1 1
3 B 14 CM Poletti Fausto | TA 2096 -2250.22 Ay 1 1
4 N 16 CM Missap Angelo I TA 2082 -2110.23 0 1 1
5 B 3 1IN Mlanesi Ernminio | TA 1874 -3 0.5 1 2 2
6 B 20 CM Vincenzi Mrco I TA 2026 -1550.29 1 3 3
2.3 3 3
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Scacchistica EaRFENGTETRTS)
Italiana ' J' CREMA - 08-09-2006 - 10-09-2006

IN I TA El o FI DE: 1868 Perf: 1730 Media: 1873.00 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 75 NC Radaelli Pietro I TA 1431 1 0 1
2 B 13 CM Reduzzi Maurizio I TA 2103 -2350.21 O 0 1
3 N 73 2N Caramaschi Vincenzo I TA 0.5 1 1 2
4 B 7 CM Barberi Al essandro I TA 2153 -2850.16 0 1 2
5 N 62 2N  GQualtieri Prino I TA 1607 1 1 3
6 B 18 CM Brugo Marco I TA 2071 -2030.24 O 1 3
0.61 1 3

IN I TA El o FI DE: 1868 Perf: 1854 Media: 1826.50 WWe: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 NC Tedoldi Guido I TA 1395 1 0 1
2 N 16 CM Missap Angelo | TA 2082 -2140.23 0 0 1
3 B 68 3N Folcini Gaddo I TA 1487 1 0 2
4 N 49 2N Scarabelli Murizio I TA 1754 1 0 3
5 N 15 CM Castrogiovanni Carlo I TA 2088 -2200.22 0 0 3
6 B 7 CM Barberi Al essandro I TA 2153 -2850.16 O 0 3
0.61 0 3

IN I TA El o FI DE: 1859 Perf: 2125 Media: 2022.80 WWwe: 1.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 77 1 FO 1
2 B 18 CM Brugo Marco ITA 2071 -2120.23 Ay 0 1
3 N1 FM  Sal vador Rol and PH 2420 -561 0.08 0 0 1
4 N 70 NC Cervini Ernesto I TA 1449 1 0 2
5 B 12 2N Canova Luca I TA 2106 -247 0.19 1 1 3
6 N 19 CM Annoni Riccardo | TA 2068 -209 0.23 Ay 1 3
0.73 1 3

IN ITA El o FI DE: 1854 Perf: 1866 Media: 1854.60 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 FM  Sal vador Rol and PH 2420 -566 0.08 0 0 0
2 B 63 3N Calvi Luca I TA 1542 Ay 0 0
3 N 61 2N Casale Anania Vincenzo I TA 1626 1 0 1
4 B 74 3N Paravella Al berto I TA 1575 1 0 2
5 N 11 CM Bonade' Massino I TA 2110 -256 0.19 0 0 2
6 24 CM G annetta Paol o | TA 2007 - 153 0O FO 2
0.27 0 2
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Scacchistica EaRFENGTETRTS)
Italiana l J' CREMA - 08-09-2006 - 10-09-2006

IN ITA El o FI DE: 1829 Perf: 1761 Media: 1835.17 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B2 IM Martinez Rolly PHI 2399 -5700.08 0 0 0
2 N 62 2N Gualtieri Prinp I TA 1607 Ay 0 0
3 B 60 2N Gazzetta Marco I TA 1631 Ay 0 0
4 B 55 2N Anbrosi Leonardo I TA 1678 151 0.7 1 1 1
5 N 20 CM Vincenzi Marco I TA 2026 -197 0.25 0 1 1
6 N 56 2N Megna Salvatore I TA 1670 Ay 1 1
1.03 1 1

IN ITA Elo Italia: 1811 Variaz: 51 Perf: 1933 Media: 2021. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 FM  Cocozza Mario I TA 2359 -548 0.08 0 0 0
2 B 65 2N Scotti Luigi I TA 1532 279 0.84 1 1 1
3 N5 M Sal ami Marco I TA 2191 -3800.09 1 2 2
4 B 13 CM Reduzzi Maurizio I TA 2103 -2920.15 0 2 2
5 N 22 CM Ranfagni Stefano I TA 2016 -2050.24 Ay 2 2
6 B 28 1IN Marrone Vincenzo I TA 1926 -1150.34 1 3 3
1.74 3 3

IN |ITA Elo Italia: 1811 Variaz: 9 Perf: 1814 Medi a: 1940. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 CM  Buccoliero Al essandro I TA 2197 -386 0.09 0 0 0
2 N 64 2N Menato Nazario I TA 1532 279 0.84 1 1 1
3 B 10 CM D Andrea Stefano I TA 2115 -3040.14 0 1 1
4 N 24 CM G@Gannetta Paolo I TA 2007 -196 0.25 Ay 1 1
5 B 54 2N Colonbo Luca I TA 1685 126 0.67 1 2 2
6 N 12 2N Canova Luca I TA 2106 -2950.15 O 2 2
2.14 2 2

IN ITA Elo Italia: 1807 Variaz: 3 Perf: 1532 Medi a: 1901. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 M Sal ami Marco ITA 2191 -3840.09 0 0 0
2 B 67 2N Madaschi Sergio I TA 1490 317 0.87 1 1 1
3 N 15 CM Castrogiovanni Carlo | TA 2088 -2810.16 0 1 1
4 B 73 2N Caramaschi Vincenzo I TA 0.5 1 2 2
5 N 26 1IN De Palma Fabrizio I TA 1979 -172 0.27 O 2 2
6 N 48 2N Mantovani Enrico I TA 175750 0.57 1 3 3
2. 46 3 3
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Scacchistica EaRFENGTETRTS)
Italiana ' J' CREMA - 08-09-2006 - 10-09-2006

IN |ITA Elo Italia: 1800 Variaz: 45 Perf: 1855 Media: 1867.83
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 BE6 M Fi cco Corrado | TA 2165 -3650.1 O 0 0
2 N 66 2N Christen Peter Valter I TA 1493 307 0.86 1 1 1
3 B 23 CM Mrtino Antonio M I TA 2008 -2080.23 0 1 1
4 N 58 2N Pulcini Gorgio I TA 1659 141 0.69 1 2 2
5 B 31 1N Ponaro Stefano I TA 1903 -1030.36 1 3 3
6 B 26 IN De Palma Fabrizio I TA 1979 -1790.27 1 4 4
2.51 4 4

2N ITA Elo Italia: 1772 Variaz: 21 Perf: 1796 Media: 1881. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 CM Barberi Al essandro I TA 2153 -3810.09 0 0 0
2 B 69 NC Varotti Stefano I TA 1452 320 0.87 1 1 1
3 N24 CM Gannetta Paolo I TA 2007 -2350.21 1 2 2
4 B 15 CM Castrogiovanni Carlo I TA 2088 -316 0.13 0 2 2
5 N 29 1N Villalba Fernando I TA 1906 -1340.32 0 2 2
6 N 54 2N  Col onbo Luca I TA 1685 87 0.62 1 3 3
2.24 3 3

IN I TA El o FI DE: 1764 Perf: 1499 Media: 1618.20 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 CM Bonazzi Edoardo I TA 2151 -387 0.09 0 0 0
2 N 68 3N Folcini Gaddo I TA 1487 0 0 0
3 N 65 2N Scotti Luigi I TA 1532 Ay 0 0
4 B 75 NC Radaelli Pietro I TA 1431 0 0 0
5 N 73 2N Caramaschi Vincenzo I TA 0.5 1 1 1
6 B 67 2N Madaschi Sergio I TA 1490 1 1 2
0. 09 1 2

2N ITA Eo Italia: 1757 Variaz: -15 Perf: 1671 Media: 1831. 17

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N9 WFM Anbrosi El eonora I TA 2147 -3900.09 O 0 0
2 B 71 NC Gassi Roberto I TA 1449 308 0.86 1 1 1
3 N 26 1IN De Palnma Fabrizio ITA 1979 -2220.22 Ay 1 1
4 B 30 CM Sartorio Diego I TA 1905 -1480.3 Ay 1 1
5 N52 2N Gllo Carlo I TA 1700 57 0.58 0 1 1
6 B 44 1IN Ceri Ado I TA 1807 -50 0.43 0 1 1

2.48 1 1
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Scacchistica EaRFENGTETRTS)
Italiana ' J' CREMA - 08-09-2006 - 10-09-2006

2N ITA Elo Italia: 1754 Variaz: 36 Perf: 1768 Media: 1997. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM D Andrea Stefano I TA 2115 -361 0.1 1 1 1
2 N 19 CM  Annoni Riccardo I TA 2068 -3140.14 O 1 1
3 B 27 1IN Casartelli Fabio I TA 1955 -2010.24 1 2 2
4 B 38 1IN Prati Alessandro | TA 1868 -1140.34 0 2 2
5 N30 CM Sartorio Diego I TA 1905 -151 0.3 Ay 2 2
6 N 17 CM Bozzali Ernmanno I TA 2076 -3220.13 O 2 2
1.25 2 2

IN I TA El o FI DE: 1732 Perf: 993 Medi a: 1756.67 WWe: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 CM Bonade' Massino I TA 2110 -378 0.09 0 0 0
2 B 73 2N Caramaschi Vi ncenzo I TA 0.5 0 0 0
3 N 67 2N Madaschi Sergio I TA 1490 0 0 0
4 N 56 2N Megna Sal vatore I TA 1670 0 0 0
5 5 M Sal ami Marco I TA 2191 -459 0O FO 0
6 5 M Sal ami Marco I TA 2191 -459 0O FO 0
0. 09 0 0

2N |ITA Elo Italia: 1718 Variaz: -27 Perf: 1652 Media: 1634. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 2N Canova Luca I TA 2106 -3880.09 0 0 0
2 N 74 3N Paravella Alberto I TA 1575 143 0.69 O 0 0
3 B 66 2N Christen Peter Walter I TA 1493 225 0.78 Ay 0 0
4 N 60 2N Gazzetta Marco I TA 163187 0.62 Ay 0 0
5 B 76 NC Tedoldi Cuido I TA 1395 323 0.87 1 1 1
6 N 62 2N Gualtieri Prinp I TA 1607 111 0.65 1 2 2
3.7 2 2

2N ITA Eo Italia: 1700 Variaz: 48 Perf: 1808 Media: 1863. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 CM Reduzzi Maurizio ITA 2103 -403 0.08 0 0 0
2 B 75 NC Radaelli Pietro I TA 1431 269 0.83 1 1 1
3 N30 CM sartorio Diego I TA 1905 -2050.24 Ay 1 1
4 B 26 1N De Palma Fabrizio I TA 1979 -2790.16 Ay 1 1
5 B 48 2N Mantovani Enrico I TA 1757 -57 0.42 1 2 2
6 N23 CM Mrtino Antonio M I TA 2008 -3080.14 Ay 2 2
1.87 2 2
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Scacchistica EaRFENGTETRTS)
Italiana l J' CREMA - 08-09-2006 - 10-09-2006

14-05-2024

N
=z

o O WDN A

ZWzZW=zZzwWo

I TA

14
23
31
12
33
27

Elo Italia: 1697 Variaz: 45 Perf: 1763 Media: 1992. 50
Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
CM Poletti Fausto I TA 2096 -3990.08 Ay 0 0
CM Martino Antonio M | TA 2008 -3110.14 Ay 0 0
IN Pomaro Stefano I TA 1903 -206 0.24 1 1 1
2N Canova Luca I TA 2106 -409 0.08 O 1 1
IN Bettini Massinp | TA 1887 -1900.25 Ay 1 1
IN Casartelli Fabio I TA 1955 -258 0.18 0 1 1
0.97 1 1

N
=z

o b wWN P H

TzZ2TWWZ2W2Z20

I TA

15
20
34
57
43
46

Elo Italia: 1685 Variaz: 9 Perf: 1697 Media: 1874.50
Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
CM Castrogi ovanni Carlo I TA 2088 -4030.08 1 1 1
CM Vincenzi Marco I TA 2026 -3410.12 0 1 1
IN Bocci Al essandro | TA 1886 -2010.24 0 1 1
2N Potenza Gaetano I TA 1664 21 0.53 1 2 2
IN Distratis G anluca I TA 1811 -126 0.33 0 2 2
2N  Bongi orni Gabriele I TA 1772 -87 0.38 O 2 2
1.68 2 2

2N

O WNFE A

ZzZwWzwWo

| TA
N
16
76
33
41
57
9

El o FI DE: 1678 Perf: 1728 Media: 1771.40 WW: -0.64
Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
CM  Mussap Angel o | TA 2082 -404 0.08 0 0 0
NC Tedol di Quido I TA 1395 1 0 1
IN Bettini Massinp | TA 1887 -2090.23 0 0 1
IN Santandrea Marco Adolfo |TA 1829 -151 0.3 0 0 1
2N Potenza Gaetano I TA 1664 1 0 2
WEM  Anbr osi  El eonor a | TA 2147 - 469 0O FO 2
0.61 0 2

N
=z

o O WDN A

®Z2ZWWz2W02Z20

I TA

18
15
69
50
68
41

Elo Italia: 1670 Variaz: 3 Perf: 1645 Media: 1776.50
Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
CM  Brugo Marco I TA 2071 -4010.08 0 0 0
CM Castrogi ovanni Carlo | TA 2088 -418 0.08 0 0 0
NC Varotti Stefano I TA 1452 218 0.78 0 0 0
1IN Ferrero Oscar I TA 1732 -62 0.41 1 1 1
3N Fol cini Gaddo I TA 1487 183 0.74 1 2 2
IN Santandrea Marco Adolfo |TA 1829 -1590.29 Ay 2 2
2.38 2 2
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Scacchistica EaRFENGTETRTS)
Italiana l J' CREMA - 08-09-2006 - 10-09-2006

2N |ITA Elo Italia: 1664 Variaz: -24 Perf: 1586 Media: 1731. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 CM  Annoni Riccardo I TA 2068 -404 0.08 O 0 0
2 N 10 CM D Andrea Stefano I TA 2115 -451 0.08 O 0 0
3 B 76 NC Tedoldi Guido I TA 1395269 0.83 1 1 1
4 N 54 2N Col onbo Luca I TA 1685 -21 0.47 O 1 1
5 B 55 2N Anbrosi Leonardo I TA 1678 -14 0.48 O 1 1
6 B 71 NC Gassi Roberto I TA 1449 215 0.77 1 2 2
2.71 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1659 Variaz: -18 Perf: 1565 Media: 1730.20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 CM Vincenzi Marco I TA 2026 -367 0.1 0 0 0
2 B 34 1IN Bocci Al essandro | TA 1886 -227 0.21 O 0 0
3 N 71 NC G assi Roberto I TA 1449 210 0.77 1 1 1
4 B 45 1N Bonelli Roberto I TA 1800 -141 0.31 O 1 1
5 N 67 2N Madaschi Sergio I TA 1490 169 0.72 Ay 1 1
6 59 2N Al brizio Mauro I TA 1655 4 0 F1 1
2.11 1 1

2N ITA Elo Italia: 1655 Variaz: -30 Perf: 1542 Media: 1772.20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 CM Ronmgnoli Franco I TA 2020 -3650.1 O 0 0
2 N 17 OM Bozzali Ermanno ITA 2076 -4210.08 Ay 0 0
3 B 62 2N Q@ualtieri Prino | TA 1607 48 0.57 O 0 0
4 B 61 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1626 29 0.54 0 0 0
5 N 65 2N Scotti Luigi I TA 1532 123 0.67 Ay 0 0
6 58 2N Pulcini Gorgio I TA 1659 -4 0 FO 0
1.96 0 0

2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: 36 Perf: 1695 Media: 1798. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 CM Ranfagni Stefano I TA 2016 -3850.09 Ay 0 0
2 B 32 1IN Bozuffi Italo | TA 1894 -2630.18 0 0 0
3 N 41 1IN Santandrea Marco Adolfo |TA 1829 -1980.24 Ay 0 0
4 B 51 2N Megna G useppe I TA 1718 -87 0.38 Ay 0 0
5 N 75 NC Radaelli Pietro I TA 1431 200 0.76 1 1 1
6 B30 CM sSartorio Diego | TA 1905 -2740.17 Ay 1 1
1.82 1 1
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Scacchistica [FmREER
Italiana l J' CREMA -0

14-05-2024

(0603041A)

8-09-2006 - 10-09-2006

N
=z

o O WDN A

ZWzZW=zZzwWo

I TA

23
14
40
59
70
35

Elo Italia: 1626 Variaz: 36
Cat None

CM Martino Antonio M

CM Poletti Fausto

IN Terbonati Paol o

2N Al brizio Mauro

NC Cervini Ernesto

IN Mlanesi Erminio

Perf: 1728 Medi a: 1822. 67
Fed FIDE Ital D f Exp
I TA 2008 -382 0.09
I TA 2096 -470 0. 08
| TA 1854 -228 0.21
I TA 1655 -29 0. 46
I TA 1449 177 0.73
I TA 1874 -248 0. 19
1.76

R

>

&

P OO

m
0
m

N NNPEFE OOO

3

N NDNE OOO

N
=z

o b wWN P H

T Wom=zZ2zZ2mW20

I TA

24
41
59
35
37
51

Elo Italia: 1607 Variaz:

Cat
CcM
IN
2N
IN
IN
2N

15
None

G annetta Paol o

Sant andrea Marco Adol fo

Al bri zio Mauro
M1l anesi Erminio
Fizzotti Mario

Megna G useppe

Perf: 1613 Media: 1825.17
Fed FIDE Ital D f Exp
I TA 2007 -400 0. 08
I TA 1829 -222 0.22
I TA 1655 -48 0.43
| TA 1874 -267 0.18
| TA 1868 -261 0.18
I TA 1718 -111 0. 35
1. 44

%)O;U

OOE:)}—‘

m
0
m

O e e =}

3

PR R RPRRPROO

w
zZ

O WNFE A

ZWzZzwW=zwo

I TA

25
40
17
66
72
74

Elo Italia: 1542 Variaz: -6
Cat Nome

CM  Val secchi Alessio

1IN Terbonati Paol o

CM Bozzali Ernmanno

2N Christen Peter Walter
3N Pezzotta G anni

3N Paravella Alberto

M
0
m

Perf: 1600 Media: 1741. 00
Fed FIDE Ital Dif Exp R
I TA 2004 -4620.08 0
I TA 1854 -3120.14 Ay
ITA 2076 -5340.08 0
I TA 1493 49 0.57 1
I TA 144498 0.63 0
I TA 1575 -33 0.45 Ay
1.95

P R PR OOO

3

R Rk R R OOO

N
=z

o O WDN A

®Z2ZWWz2W02Z20

I TA

26
43
75
65
32
69

Elo Italia: 1532 Vari az:

Cat
IN
IN
NC
2N
IN
NC

12
None
De Pal ma Fabri zio

Distratis G anluca
Radael i Pietro
Scotti Luigi
Bozuffi Italo
Varotti Stefano

> O O 1

(S N

m
0
m

Perf: 1606 Media: 1683. 17

Fed FIDE Ital D f Exp

I TA 1979 -447 0. 08

I TA 1811 -279 0. 16

I TA 1431 101 0.64

I TA 1532 0 0.5

I TA 1894 -362 0.1

I TA 1452 80 0.61
2.09

NNPFP P OOO
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Scacchistica EaRFENGTETRTS)
Italiana ' J' CREMA - 08-09-2006 - 10-09-2006

2N ITA Elo Italia: 1532 Variaz: -27 Perf: 1233 Media: 1743. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 1IN Casartelli Fabio I TA 1955 -423 0.08 0 0 0
2 N 42 1IN Brioschi Canillo I TA 1811 -2790.16 O 0 0
3 B 47 1IN Acunzo Donenico ITA 1764 -2320.21 Ay 0 0
4 N 64 2N Menato Nazario I TA 1532 0 0.5 0 0 0
5 B 59 2N Albrizio Mauro I TA 1655 -123 0.33 Ay 0 0
6 B 73 2N Caramaschi Vincenzo I TA 0.5 0 0 0
1.78 0 0

2N |ITA Elo Italia: 1493 Variaz: -30 Perf: 1326 Media: 1687. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 1IN Marrone Vincenzo I TA 1926 -433 0.08 0 0 0
2 B 45 1N Bonelli Roberto I TA 1800 -307 0.14 O 0 0
3 N 51 2N Megna G useppe I TA 1718 -2250.22 Ay 0 0
4 B 63 3N Calvi Luca I TA 1542 -49 0.43 O 0 0
5 N 71 NC Gassi Roberto I TA 1449 44 0.56 O 0 0
6 31 1IN Ponaro Stefano I TA 1903 -410 0O FO 0
1.43 0 0

2N ITA Elo Italia: 1490 Variaz: 15 Perf: 1512 Media: 1795. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 1IN Villalba Fernando I TA 1906 -416 0.08 O 0 0
2 N 44 1IN Ceri Ado I TA 1807 -317 0.13 0 0 0
3 B 50 1IN Ferrero Oscar I TA 1732 -242 0.2 1 1 1
4 N 31 1IN Pomaro Stefano I TA 1903 -413 0.08 O 1 1
5 B 58 2N Pulcini Gorgio I TA 1659 -169 0.28 Ay 1 1
6 N 47 1IN Acunzo Donenico I TA 1764 -274 0.17 O 1 1
0.94 1 1

B3N ITA Elo Italia: 1487 Variaz: -9 Perf: 1446 Medi a: 1720. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N30 CM Sartorio Diego I TA 1905 -418 0.08 O 0 0
2 B 47 1IN Acunzo Donenico I TA 1764 -2770.17 1 1 1
3 N 3 1IN Prati Al essandro I TA 1868 -3810.09 O 1 1
4 5 M Sal ami  Marco ITA 2191 -704 0 F1 1
5 B 56 2N Megna Salvatore I TA 1670 -183 0.26 O 1 1
6 N 76 NC Tedoldi Guido I TA 139592 0.63 O 1 1
1.23 1 1
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Scacchistica EaRFENGTETRTS)
Italiana l J' CREMA - 08-09-2006 - 10-09-2006

NC |ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 12 Perf: 1583 Medi a: 1806. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 1IN Pomaro Stefano I TA 1903 -451 0.08 O 0 0
2 N 46 2N Bongiorni Gabriele I TA 1772 -320 0.13 O 0 0
3 B 56 2N Megna Sal vatore I TA 1670 -218 0.22 1 1 1
4 N 27 1IN Casartelli Fabio I TA 1955 -503 0.08 Ay 1 1
5 B 24 CM Gannetta Paolo I TA 2007 -5550.08 O 1 1
6 N 64 2N Menato Nazario I TA 1532 -80 0.39 O 1 1
0.98 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 39 Perf: 1681 Media: 1816. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 IN Bozuffi Italo I TA 1894 -445 0.08 Ay 0 0
2 B 22 CM Ranfagni Stefano I TA 2016 -567 0.08 1 1 1
3 N 18 CM Brugo Mrco I TA 2071 -622 0.08 O 1 1
4 B 39 1IN Masotti Roberto | TA 1859 -4100.08 0 1 1
5 N 61 2N Casale Anania Vincenzo I TA 1626 -177 0.27 O 1 1
6 B 75 NC Radaelli Pietro I TA 1431 18 0.53 1 2 2
1.12 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -21 Perf: 1369 Media: 1642.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 1IN Bettini Mssinm | TA 1887 -438 0.08 0 0 0
2 N 48 2N Mantovani Enrico I TA 1757 -308 0.14 O 0 0
3 B 58 2N Pulcini Gorgio I TA 1659 -2100.23 O 0 0
4 N 76 NC Tedoldi @uido I TA 139554 0.58 0 0 0
5 B 66 2N Christen Peter Walter I TA 1493 -44 0.44 1 1 1
6 N 57 2N Potenza Gaetano I TA 1664 -2150.23 0 1 1
1.7 1 1

3N ITA Elo Italia: 1444 Variaz: 63 Perf: 1727 Media: 1872. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 1IN Bocci Alessandro I TA 1886 -442 0.08 1 1 1
2 N 21 CM Ronmgnoli Franco I TA 2020 -576 0.08 0 1 1
3 B3 1IN Mlanesi Ermnio | TA 1874 -430 0.08 Ay 1 1
4 B 22 CM Ranfagni Stefano I TA 2016 -572 0.08 0 1 1
5 N 63 3N Calvi Luca I TA 1542 -98 0.37 1 2 2
6 B 32 1IN Bozuffi Italo | TA 1894 -4500.08 Ay 2 2
0.77 2 2
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Scacchistica EaRFENGTETRTS)
Italiana ' J' CREMA - 08-09-2006 - 10-09-2006

2N |ITA Elo ltalia: Variaz: 30 Perf: 1810 Media: 1762. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 IN Mlanesi Erminio I TA 1874 0.5 0 0 0
2 N 50 1IN Ferrero GCscar I TA 1732 0.5 1 1 1
3 B 37 1IN Fizzotti Mario | TA 1868 0.5 0 1 1
4 N 44 1IN CQeri Ado I TA 1807 0.5 0 1 1
5 B 47 1IN Acunzo Donenico I TA 1764 0.5 0 1 1
6 N 65 2N Scotti Luigi I TA 1532 0.5 1 2 2
0 2 2

3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 30 Perf: 1645 Media: 1826. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 1IN Mra Lorenzo I TA 1871 -296 0.15 O 0 0
2 B 51 2N Megna G useppe I TA 1718 -143 0.31 1 1 1
3 N 22 CM Ranfagni Stefano I TA 2016 -441 0.08 Ay 1 1
4 N 40 1IN Terbonati Paol o | TA 1854 -2790.16 0 1 1
5 B 27 1N Casartelli Fabio I TA 1955 -3800.09 0 1 1
6 B 63 3N Calvi Luca I TA 1542 33 0.55 Ay 1 1
1.34 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: O Perf: 1446 Media: 1657. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 1IN Fizzotti Mario | TA 1868 -437 0.08 0 0 0
2 N52 2N @llo Carlo I TA 1700 -269 0.17 O 0 0
3 B 64 2N Menato Nazario I TA 1532 -101 0.36 Ay 0 0
4 N 47 1IN Acunzo Donenico I TA 1764 -3330.12 1 1 1
5 B 60 2N Gazzetta Marco I TA 1631 -2000.24 O 1 1
6 N 70 NC Cervini Ernesto I TA 1449 -18 0.47 O 1 1
1.44 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 18 Perf: 1484 Medi a: 1644. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 1IN Prati Alessandro I TA 1868 -473 0.08 O 0 0
2 B 55 2N Anbrosi Leonardo I TA 1678 -2830.16 0 0 0
3 N 57 2N Potenza Gaetano I TA 1664 -269 0.17 O 0 0
4 B 71 NC Gassi Roberto I TA 1449 -54 0.42 1 1 1
5 N 51 2N Megna G useppe I TA 1718 -323 0.13 O 1 1
6 B 68 3N Folcini Gaddo I TA 1487 -92 0.37 1 2 2
1.33 2 2
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Scacchistica [FmREER
Itahana' ' CREMA - 0

14-05-2024

(0603041A)
8-09-2006 - 10-09-2006

Tranche FIDE ottenute

36
42
43
44
45
46
48
49
52
53
54
56
57
60
61
62
63
67
68
69
70
72
74

IN
IN
IN
IN
IN
2N
2N
2N
2N
2N
2N
2N
2N
2N
2N
2N
3N
2N

662

3N

G ocatore Fed
Mora Lorenzo I TA
Brioschi Cam |l o I TA
Distratis Ganluca |ITA

OQeri Ado I TA
Bonel | i Roberto I TA
Bongi orni Gabriele |ITA
Mant ovani Enrico I TA
Scarabel | i Mauriziol TA
Gllo Carlo I TA
Vetturi Pietro I TA
Col onbo Luca I TA
Megna Sal vatore I TA
Pot enza Gaet ano I TA
Gazzetta Marco I TA
Casal e Anani a Vincel TA
Gualtieri Prinp I TA
Cal vi Luca I TA
Madaschi Sergi o I TA
Fol ci ni Gaddo I TA
Varotti Stefano I TA
Cervini Ernesto I TA
Pezzotta G anni I TA

Paravella Al berto |ITA

N Pun
P Fat

WO WWbhWEASAEDPDOP,OWODROWRERPEWSSOAOO

e

NP RPPERPPPRPRPPNPRNFRPPNMNEOEN
U1 O Ul 1O OUIOO VO Uloul Ul 1l ©O OO Ul ol O

Med
Avv.
2037
2119
2106
2086
2014
2038
2010
1998
1999
1992
2000
1930
1954
1911
1958
1894
1978
1826
1846
1955
1960
1938
1942

Val
Tra
2052
2119
1784
1286
2014
1845
1885
1941
1912
1935
1875
1843
1154
1824
1765
1701
1705
1633
1721
1682
1873
1866
1669

El o
Ital
1871
1811
1811
1807
1800
1772
1757
1754
1700
1697
1685
1670
1664
1631
1626
1607
1542
1490
1487
1452
1449
1444
1575

Anno
Nasc
1988
1945
1973
1947
1968
1957
1959
1960
1961
1952
1981
1975
1975
1972
1967
1953
1964
1941
1964
1990
1946
1955
1990

ETETLETLEZTELEZTELEZETELEZETZETZETZEZETZEZEZEZITZEZIZEZIZZIZ O

ID

FSI

101713
103964
101287
124498
125563
125350
109904
100898
106464
110408
120282
131078
114785
106030
120242
101167
125677
106848
101286
123993
121304
110088
131079
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